
Limietwedstrijd 
VZC 
Veenendaal 26-2-2022 

Limietwedstrijd - zaterdag 26 februari 2022 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

2. Yasmine Guebli (Rzc, 201000268)  

3. Vera Donselaar (Rzc, 200900116)  

4. Iris Meijer (Rzc, 201000614)  

5. Talitha Vis (ZV Zaltbommel, 200802818)  

2. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Maarten Brzoskowski (Psv, 199500769)  

2. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

3. Chester Marsman (ZPC AMERSFOORT, 196900671)  

4. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

5. Michael van den Enden (VZC, 200401589)  

6. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

7. Mathijs Takken (ZV Zaltbommel, 200700229)  

8. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

9. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

10. Tim Claassens (ZV Zaltbommel, 201001303)  

11. Max van der Stam (ZV Zaltbommel, 200900293)  

3. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

2. Meike Groeneveld (GoSwim, 200503444)  

05:04.31
50m 00:33.09 33,09 100m 01:11.67 38,58 200m 02:30.19 78,52  

06:00.35
50m 00:39.84 39,84 100m 01:24.52 44,68 200m 02:56.53 92,01  

06:22.76
50m 00:39.67 39,67 100m 01:25.57 45,90 200m 03:04.63 99,06  

06:30.61
50m 00:44.38 44,38 100m 01:33.09 48,71 200m 03:11.35 98,26  

06:32.84
50m 00:39.42 39,42 100m 01:24.77 45,35 200m 03:04.19 99,42  

03:47.12
50m 00:25.84 25,84 100m 00:53.76 27,92 200m 01:51.07 57,31  

04:24.21
50m 00:29.52 29,52 100m 01:02.15 32,63 200m 02:09.09 66,94  

04:37.11
50m 00:29.85 29,85 100m 01:03.26 33,41 200m 02:13.06 69,80  

04:44.42
50m 00:31.73 31,73 100m 01:06.78 35,05 200m 02:18.66 71,88  

04:44.85
50m 00:30.33 30,33 100m 01:05.14 34,81 200m 02:17.61 72,47  

04:46.98
50m 00:33.38 33,38 100m 01:09.52 36,14 200m 02:23.42 73,90  

04:50.35
50m 00:31.28 31,28 100m 01:06.93 35,65 200m 02:21.43 74,50  

05:14.30
50m 00:35.62 35,62 100m 01:16.15 40,53 200m 02:38.64 82,49  

05:23.05
50m 00:36.36 36,36 100m 01:17.74 41,38 200m 02:41.12 83,38  

06:50.81
50m 00:42.13 42,13 100m 01:32.26 50,13 200m 03:18.19 105,93  

07:13.12
50m 00:43.59 43,59 100m 01:37.15 53,56 200m 03:27.52 110,37  

00:30.17

00:32.77



3. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

4. Eeke van der Straaten (Rzc, 200800250)  

5. Pien Janssen (Ezz, 200400662)  

6. Dannique Koolen (ZC de Vuursche, 199904048) [S14] 

7. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

8. Sofie Kleissen (O Z & P C, 200901134)  

9. Marit Bakker (ZC de Vuursche, 200600664)  

10. Daphne van der Wielen (Olympia, 200800220)  

11. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

12. Benthe Hoppen (ZC de Vuursche, 200601052)  

13. Mara Hoppen (ZC de Vuursche, 201000022)  

14. Jasmijn Scott (ZC de Vuursche, 201001236)  

15. Lieke Mater (Rzc, 200803384)  

16. Eva Oude Egbrink (O Z & P C, 200900242)  

17. Nynke Korsman (ZV Zaltbommel, 200902810)  

18. Ymke Spies (VZC, 200902936)  

19. Britt Tjou-Tam-Sin (Rzc, 201000336)  

20. Lotte van Wijk (Olympia, 200900356)  

21. Hinde Wunderink (ZC de Vuursche, 201002162)  

4. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

DIS. Sara Wunderink (ZC de Vuursche, 201101858)  

5. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Joris Hazeleger (VZC, 201100653)  

DIS. Fynn Montagne (VZC, 201001155)  

6. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

2. Bart Oude Egbrink (O Z & P C, 200300491)  

3. Cassian Janssen (Rzc, 200500331)  

4. Joost Brugmans (Rzc, 200500391)  

5. Berkay Stobbink (Zwemvereniging Utrecht, 200304471)  

6. Mattias Meijers (Rzc, 200001975)  

7. Rens van Wijngaarden (ZV Zaltbommel, 200800839)  

8. Gerrit Rochat (Rzc, 200500393)  

9. Fedde Avezaat (GoSwim, 200701707)  

10. Lars Schade van Westrum (GoSwim, 200800933)  

11. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

12. Leon ten Broeke (GoSwim, 200900713)  

00:33.77

00:34.22

00:36.84

00:37.61

00:38.47

00:38.95

00:40.02

00:40.30

00:40.88

00:42.24

00:42.24

00:42.95

00:42.95

00:44.13

00:45.41

00:49.45

00:49.94

00:51.47

00:55.77

00:51.78

00:00.00

00:47.82

00:00.00

00:28.45

00:29.31

00:29.67

00:30.35

00:30.68

00:31.17

00:32.94

00:34.02

00:34.69

00:34.81

00:38.39

00:39.92



13. Giovanni van den Oever (ZV Zaltbommel, 200600379)  

14. Xavier Barnar (GoSwim, 200900061)  

15. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

16. Max van der Stam (ZV Zaltbommel, 200900293)  

7. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marjolein Delno (VZC, 199400024)  

2. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

3. Eline van der Meer (VZC, 200405014)  

4. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

5. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

6. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

7. Rosalie Bressers (Ezz, 200703820)  

8. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

9. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

10. Eloise Kwakkel (Rzc, 200900630)  

8. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

3. Bas van Middelkoop (Rzc, 200600363)  

4. Fedde Slings (Rzc, 200802667)  

9. 100m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Liza van Ginkel (VZC, 201200680)  

2. Elle Hut (O Z & P C, 201300092)  

DIS. Louise-Emma Schadenberg (VZC, 201101288)  

10. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Fynn Montagne (VZC, 201001155)  

2. Joris Hazeleger (VZC, 201100653)  

00:41.63

00:44.27

00:45.71

00:52.44

02:19.22
50m 00:32.73 32,73 100m 01:07.84 35,11    

02:33.09
50m 00:36.12 36,12 100m 01:14.88 38,76    

02:38.70
50m 00:38.09 38,09 100m 01:17.51 39,42    

02:41.39
50m 00:35.99 35,99 100m 01:16.70 40,71    

02:41.39
50m 00:37.35 37,35 100m 01:18.03 40,68    

02:46.93
50m 00:40.99 40,99 100m 01:23.72 42,73    

02:52.21
50m 00:41.49 41,49 100m 01:25.52 44,03    

02:55.80
50m 00:40.61 40,61 100m 01:24.59 43,98    

02:59.84
50m 00:43.03 43,03 100m 01:28.35 45,32    

03:25.56
50m 00:47.34 47,34 100m 01:39.78 52,44    

02:26.09
50m 00:34.07 34,07 100m 01:11.28 37,21    

02:41.14
50m 00:38.84 38,84 100m 01:21.10 42,26    

02:48.70
50m 00:38.98 38,98 100m 01:21.20 42,22    

03:05.35
50m 00:44.85 44,85 100m 01:31.24 46,39    

01:59.70
50m 00:56.11 56,11      

02:12.14
50m 01:03.58 63,58      

00:00.00

01:43.49
50m 00:48.91 48,91      

01:52.35



11. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

2. Renske Oude Egbrink (O Z & P C, 200600040)  

3. Ellen ter Stege (Rzc, 199900604)  

4. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

5. Fien de Zeeuw (O Z & P C, 200600130)  

6. Diede de Vries (De Fuut, 200803558)  

7. Ruby Hut (ZV Zaltbommel, 200901842)  

8. Elise van der Wielen (Olympia, 200700346)  

9. Maud Smit (VZC, 200800788)  

10. Talitha Vis (ZV Zaltbommel, 200802818)  

11. Nikki Groot Rouwen (O Z & P C, 200900106)  

12. Merith Janssen (Rzc, 200600106)  

13. Mauri van Wijngaarden (ZV Zaltbommel, 200600980)  

14. Rachel Baransky (De Fuut, 200802974)  

15. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

16. Jaël Zuidema (VZC, 200605118)  

17. Hanna Lommerse (Rzc, 200901008)  

18. Fleur Zwerus (O Z & P C, 200900006)  

DIS. Sabina Klijn (Rzc, 201000050)  

12. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

2. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

3. Tim Seising (VZC, 200500107)  

4. Mika Groot Rouwen (O Z & P C, 200400023)  

50m 00:53.14 53,14      

01:14.78
50m 00:34.31 34,31      

01:20.83
50m 00:37.30 37,30      

01:24.86
50m 00:39.75 39,75      

01:25.00
50m 00:39.72 39,72      

01:26.47
50m 00:40.36 40,36      

01:26.62
50m 00:41.64 41,64      

01:31.92
50m 00:43.42 43,42      

01:33.20
50m 00:43.18 43,18      

01:34.66
50m 00:44.47 44,47      

01:34.72
50m 00:45.13 45,13      

01:35.83
50m 00:44.39 44,39      

01:35.91
50m 00:44.56 44,56      

01:36.67
50m 00:44.56 44,56      

01:38.20
50m 00:45.76 45,76      

01:40.04
50m 00:46.25 46,25      

01:46.44
50m 00:51.64 51,64      

01:47.79
50m 00:50.61 50,61      

01:53.49
50m 00:51.26 51,26      

00:00.00

01:12.11
50m 00:33.80 33,80      

01:12.43
50m 00:34.16 34,16      

01:17.57
50m 00:35.90 35,90      

01:19.05



5. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

6. Rens van Wijngaarden (ZV Zaltbommel, 200800839)  

7. Niek Evers (O Z & P C, 200700079)  

8. Ennio Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200403071)  

9. Tijmen Ellen (Zwemvereniging Utrecht, 200403959)  

10. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

11. Stephan Overwijk (Zwemvereniging Utrecht, 200500319)  

12. Mathijs Takken (ZV Zaltbommel, 200700229)  

13. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

14. Giovanni van den Oever (ZV Zaltbommel, 200600379)  

15. Jesper de Lange (De Fuut, 198604491) [SB14] 

DIS. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

13. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

2. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

3. Liesbeth van Mill (Zwemlust- den Hommel, 198702786)  

4. Danique van de Werken (ZV Zaltbommel, 200701672)  

5. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

14. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Michael van den Enden (VZC, 200401589)  

2. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

3. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

4. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

5. Mees de Vries (De Fuut, 201001151)  

15. 50m vrije slag - Dames 

50m 00:37.22 37,22      

01:21.18
50m 00:38.52 38,52      

01:21.23
50m 00:38.97 38,97      

01:21.94
50m 00:38.28 38,28      

01:23.75
50m 00:38.48 38,48      

01:25.54
50m 00:39.78 39,78      

01:27.27
50m 00:40.62 40,62      

01:27.82
50m 00:40.22 40,22      

01:27.89
50m 00:40.98 40,98      

01:34.95
50m 00:44.95 44,95      

01:46.25
50m 00:47.81 47,81      

01:47.05
50m 00:48.40 48,40      

00:00.00

02:28.74
50m 00:33.05 33,05      

02:44.66
50m 00:36.52 36,52      

02:51.23
50m 00:36.48 36,48      

02:58.18
50m 00:39.94 39,94      

03:24.77
50m 00:45.26 45,26      

02:24.58
50m 00:30.79 30,79      

02:34.16
50m 00:32.24 32,24      

02:40.97
50m 00:33.28 33,28      

02:56.74
50m 00:41.46 41,46      

03:00.97
50m 00:40.92 40,92      



8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Sara Wunderink (ZC de Vuursche, 201101858)  

16. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Lynus Nales (GoSwim, 201100175)  

2. Tim Claassens (ZV Zaltbommel, 201001303)  

3. Daan Overmars (O Z & P C, 201100027)  

17. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marjolein Delno (VZC, 199400024)  

2. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

3. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

4. Renske Oude Egbrink (O Z & P C, 200600040)  

5. Meike Groeneveld (GoSwim, 200503444)  

6. Laura ter Stege (Rzc, 199602364)  

7. Isa Wiggers (O Z & P C, 200500978)  

8. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

9. Lisanne van Elst (VZC, 200301964)  

10. Marit Bakker (ZC de Vuursche, 200600664)  

11. Fien de Zeeuw (O Z & P C, 200600130)  

12. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

13. Dannique Koolen (ZC de Vuursche, 199904048) [S14] 

14. Lieke Mater (Rzc, 200803384)  

15. Zita Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200702714)  

16. Isa Kaasjager (ZV Zaltbommel, 200400082)  

17. Mara Hoppen (ZC de Vuursche, 201000022)  

18. Ruby Hut (ZV Zaltbommel, 200901842)  

19. Nikki Groot Rouwen (O Z & P C, 200900106)  

20. Maureen Voorma (ZV Zaltbommel, 200502912)  

21. Ilse Molenberg (VZC, 201001392)  

22. Mauri van Wijngaarden (ZV Zaltbommel, 200600980)  

23. Rachel Baransky (De Fuut, 200802974)  

24. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

25. Benthe Hoppen (ZC de Vuursche, 200601052)  

26. Nynke Korsman (ZV Zaltbommel, 200902810)  

27. Jasmijn Scott (ZC de Vuursche, 201001236)  

28. Britt Tjou-Tam-Sin (Rzc, 201000336)  

29. Ymke Spies (VZC, 200902936)  

00:38.81

00:41.63

00:51.49

00:34.51

00:35.84

00:36.78

00:25.92

00:27.69

00:28.39

00:29.04

00:29.34

00:30.07

00:30.07

00:30.44

00:31.21

00:31.86

00:31.99

00:32.85

00:33.27

00:33.38

00:33.65

00:33.74

00:33.97

00:34.00

00:34.37

00:36.18

00:36.22

00:36.29

00:36.58

00:36.68

00:36.76

00:37.42

00:38.50

00:38.67

00:40.34



30. Emma Foolen (VZC, 200605210)  

31. Hinde Wunderink (ZC de Vuursche, 201002162)  

DIS. Sofie Kleissen (O Z & P C, 200901134)  

18. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Niek Vreeling (O Z & P C, 200604211)  

2. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

3. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

4. Tijmen Ellen (Zwemvereniging Utrecht, 200403959)  

5. Ennio Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200403071)  

6. Berkay Stobbink (Zwemvereniging Utrecht, 200304471)  

7. Mika Groot Rouwen (O Z & P C, 200400023)  

8. Gerrit Rochat (Rzc, 200500393)  

9. Fedde Avezaat (GoSwim, 200701707)  

10. Stephan Overwijk (Zwemvereniging Utrecht, 200500319)  

11. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

12. Tijs Hoffmann (GoSwim, 200802485)  

13. Damiän van den Anker (Rzc, 200802079)  

14. Leon ten Broeke (GoSwim, 200900713)  

15. Giovanni van den Oever (ZV Zaltbommel, 200600379)  

16. Xavier Barnar (GoSwim, 200900061)  

17. Jesper de Lange (De Fuut, 198604491) [S14] 

19. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

DIS. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

20. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chester Marsman (ZPC AMERSFOORT, 196900671)  

2. Cassian Janssen (Rzc, 200500331)  

3. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

21. 100m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

22. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Daan Overmars (O Z & P C, 201100027)  

2. Joris Hazeleger (VZC, 201100653)  

23. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

00:40.42

00:44.76

00:00.00

00:25.88

00:26.60

00:27.24

00:27.28

00:28.51

00:29.49

00:29.49

00:30.39

00:30.59

00:31.04

00:32.54

00:32.54

00:33.03

00:34.37

00:35.64

00:37.89

00:38.43

02:44.61
50m 00:34.17 34,17 100m 01:15.30 41,13    

00:00.00

02:30.41
50m 00:32.80 32,80 100m 01:11.11 38,31    

02:43.55
50m 00:32.54 32,54 100m 01:12.48 39,94    

03:08.22
50m 00:35.68 35,68 100m 01:22.98 47,30    

01:32.16
50m 00:43.50 43,50      

01:32.40
50m 00:45.12 45,12      



1. Rosalie Bressers (Ezz, 200703820)  

2. Maud Smit (VZC, 200800788)  

3. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

4. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

5. Vera Donselaar (Rzc, 200900116)  

6. Yasmine Guebli (Rzc, 201000268)  

7. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

8. Sabina Klijn (Rzc, 201000050)  

9. Jaël Zuidema (VZC, 200605118)  

10. Hanna Lommerse (Rzc, 200901008)  

24. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Niek Vreeling (O Z & P C, 200604211)  

2. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

3. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

4. Bart Oude Egbrink (O Z & P C, 200300491)  

5. Teun Overmars (O Z & P C, 200800103)  

6. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

7. Rens van Wijngaarden (ZV Zaltbommel, 200800839)  

8. Mathijs Takken (ZV Zaltbommel, 200700229)  

9. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

10. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

11. Finn Sonneveld (ZV Zaltbommel, 200800153)  

12. Jesper de Lange (De Fuut, 198604491) [S14] 

25. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

01:19.21
50m 00:39.84 39,84      

01:19.65
50m 00:38.56 38,56      

01:21.11
50m 00:39.97 39,97      

01:29.28
50m 00:43.56 43,56      

01:29.62
50m 00:41.46 41,46      

01:31.05
50m 00:45.64 45,64      

01:32.03
50m 00:44.92 44,92      

01:36.03
50m 00:45.90 45,90      

01:37.17
50m 00:47.29 47,29      

01:44.90
50m 00:49.87 49,87      

01:04.92
50m 00:31.99 31,99      

01:06.27
50m 00:32.12 32,12      

01:07.44
50m 00:33.01 33,01      

01:07.92
50m 00:32.45 32,45      

01:10.21
50m 00:34.76 34,76      

01:12.21
50m 00:36.39 36,39      

01:12.89
50m 00:35.07 35,07      

01:13.47
50m 00:35.42 35,42      

01:16.69
50m 00:37.07 37,07      

01:21.51
50m 00:39.67 39,67      

01:29.00
50m 00:42.66 42,66      

01:38.82
50m 00:47.35 47,35      

00:34.04



2. Eline van der Meer (VZC, 200405014)  

3. Danique van de Werken (ZV Zaltbommel, 200701672)  

4. Laura ter Stege (Rzc, 199602364)  

5. Daphne van der Wielen (Olympia, 200800220)  

6. Dannique Koolen (ZC de Vuursche, 199904048) [SB14] 

7. Iris Meijer (Rzc, 201000614)  

8. Rachel Baransky (De Fuut, 200802974)  

9. Zita Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200702714)  

10. Marit Bakker (ZC de Vuursche, 200600664)  

11. Maureen Voorma (ZV Zaltbommel, 200502912)  

12. Mara Hoppen (ZC de Vuursche, 201000022)  

13. Benthe Hoppen (ZC de Vuursche, 200601052)  

14. Emma Foolen (VZC, 200605210)  

15. Ymke Spies (VZC, 200902936)  

16. Lotte van Wijk (Olympia, 200900356)  

17. Hinde Wunderink (ZC de Vuursche, 201002162)  

DIS. Jasmijn Scott (ZC de Vuursche, 201001236)  

26. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

2. Mika Groot Rouwen (O Z & P C, 200400023)  

3. Tijmen Ellen (Zwemvereniging Utrecht, 200403959)  

4. Niek Evers (O Z & P C, 200700079)  

5. Ennio Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200403071)  

6. Stephan Overwijk (Zwemvereniging Utrecht, 200500319)  

7. Fedde Slings (Rzc, 200802667)  

8. Lars Schade van Westrum (GoSwim, 200800933)  

9. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

27. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Ellen ter Stege (Rzc, 199900604)  

3. Liesbeth van Mill (Zwemlust- den Hommel, 198702786)  

4. Diede de Vries (De Fuut, 200803558)  

5. Femke Vermeulen (Olympia, 200602292)  

6. Pien Janssen (Ezz, 200400662)  

7. Veerle Westenbroek (O Z & P C, 200800128)  

8. Eva Oude Egbrink (O Z & P C, 200900242)  

9. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

10. Nikki Groot Rouwen (O Z & P C, 200900106)  

00:36.88

00:40.72

00:41.10

00:43.07

00:45.20

00:45.34

00:46.08

00:46.28

00:48.09

00:49.55

00:49.55

00:50.42

00:51.16

00:53.90

00:56.81

01:02.62

00:00.00

00:32.84

00:36.14

00:37.52

00:38.35

00:38.39

00:38.70

00:43.93

00:45.73

00:56.73

01:12.44

01:19.94

01:19.95

01:20.48

01:22.87

01:26.23

01:26.31

01:27.77

01:28.06

01:28.98



11. Talitha Vis (ZV Zaltbommel, 200802818)  

12. Nynke Korsman (ZV Zaltbommel, 200902810)  

13. Ilse Molenberg (VZC, 201001392)  

14. Jaël Zuidema (VZC, 200605118)  

15. Fleur Zwerus (O Z & P C, 200900006)  

16. Eloise Kwakkel (Rzc, 200900630)  

17. Emma Foolen (VZC, 200605210)  

28. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

3. Tim Seising (VZC, 200500107)  

4. Cassian Janssen (Rzc, 200500331)  

5. Teun Overmars (O Z & P C, 200800103)  

6. Joost Brugmans (Rzc, 200500391)  

7. Gerrit Rochat (Rzc, 200500393)  

8. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

9. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

29. 50m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Louise-Emma Schadenberg (VZC, 201101288)  

2. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

3. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

4. Liza van Ginkel (VZC, 201200680)  

DIS. Sara Wunderink (ZC de Vuursche, 201101858)  

30. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Mees de Vries (De Fuut, 201001151)  

2. Lynus Nales (GoSwim, 201100175)  

31. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

2. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

3. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

4. Lisanne van Elst (VZC, 200301964)  

5. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

6. Merith Janssen (Rzc, 200600106)  

7. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

01:31.01

01:35.53

01:36.37

01:39.68

01:40.26

01:44.93

01:50.00

01:04.65

01:10.06

01:11.21

01:12.14

01:12.95

01:13.56

01:16.99

01:21.14

01:26.21

00:51.22

00:53.61

00:55.87

00:57.21

00:00.00

00:44.41

00:45.49

02:08.66
50m 00:29.70 29,70 100m 01:02.49 32,79    

02:17.44
50m 00:31.48 31,48 100m 01:05.80 34,32    

02:23.41
50m 00:32.60 32,60 100m 01:09.68 37,08    

02:29.36
50m 00:33.71 33,71 100m 01:10.76 37,05    

02:32.00
50m 00:35.10 35,10 100m 01:13.96 38,86    

02:35.48
50m 00:35.26 35,26 100m 01:14.77 39,51    

02:45.13



8. Lieke Mater (Rzc, 200803384)  

9. Ruby Hut (ZV Zaltbommel, 200901842)  

10. Britt Tjou-Tam-Sin (Rzc, 201000336)  

32. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

2. Bas van Middelkoop (Rzc, 200600363)  

3. Damiän van den Anker (Rzc, 200802079)  

4. Tijs Hoffmann (GoSwim, 200802485)  

5. Tim Claassens (ZV Zaltbommel, 201001303)  

DIS. Max van der Stam (ZV Zaltbommel, 200900293)  

33. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Eeke van der Straaten (Rzc, 200800250)  

2. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

3. Veerle Westenbroek (O Z & P C, 200800128)  

4. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

34. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

2. Niek Evers (O Z & P C, 200700079)  

3. Lars Schade van Westrum (GoSwim, 200800933)  

35. 50m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Elle Hut (O Z & P C, 201300092)  

4. Sara Wunderink (ZC de Vuursche, 201101858)  

36. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Lynus Nales (GoSwim, 201100175)  

2. Daan Overmars (O Z & P C, 201100027)  

50m 00:36.20 36,20 100m 01:17.87 41,67    

02:45.96
50m 00:38.12 38,12 100m 01:21.31 43,19    

02:47.78
50m 00:37.19 37,19 100m 01:20.94 43,75    

03:15.39
50m 00:42.11 42,11 100m 01:32.29 50,18    

02:14.88
50m 00:29.69 29,69 100m 01:04.17 34,48    

02:21.62
50m 00:31.86 31,86 100m 01:07.61 35,75    

02:42.65
50m 00:37.09 37,09 100m 01:18.83 41,74    

02:51.09
50m 00:38.03 38,03 100m 01:21.92 43,89    

03:05.53
50m 00:40.61 40,61 100m 01:29.22 48,61    

00:00.00

01:21.78
50m 00:36.54 36,54      

01:22.64
50m 00:38.38 38,38      

01:40.76
50m 00:45.31 45,31      

01:46.53
50m 00:47.11 47,11      

01:09.75
50m 00:31.66 31,66      

01:15.48
50m 00:33.50 33,50      

01:30.98
50m 00:38.65 38,65      

00:49.19

00:49.38

00:55.98

01:00.58

00:42.66

00:43.73



3. Fynn Montagne (VZC, 201001155)  

37. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

2. Ellen ter Stege (Rzc, 199900604)  

3. Meike Groeneveld (GoSwim, 200503444)  

4. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

5. Isa Kaasjager (ZV Zaltbommel, 200400082)  

6. Vera Donselaar (Rzc, 200900116)  

7. Dannique Koolen (ZC de Vuursche, 199904048) [S14] 

8. Zita Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200702714)  

9. Yasmine Guebli (Rzc, 201000268)  

10. Marit Bakker (ZC de Vuursche, 200600664)  

11. Mauri van Wijngaarden (ZV Zaltbommel, 200600980)  

12. Benthe Hoppen (ZC de Vuursche, 200601052)  

13. Ymke Spies (VZC, 200902936)  

14. Mara Hoppen (ZC de Vuursche, 201000022)  

15. Fleur Zwerus (O Z & P C, 200900006)  

16. Jasmijn Scott (ZC de Vuursche, 201001236)  

17. Hinde Wunderink (ZC de Vuursche, 201002162)  

38. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Mathijs Takken (ZV Zaltbommel, 200700229)  

2. Fedde Avezaat (GoSwim, 200701707)  

39. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marjolein Delno (VZC, 199400024)  

2. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

3. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

4. Liesbeth van Mill (Zwemlust- den Hommel, 198702786)  

5. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

6. Daphne van der Wielen (Olympia, 200800220)  

7. Iris Meijer (Rzc, 201000614)  

8. Pien Janssen (Ezz, 200400662)  

9. Ilse Molenberg (VZC, 201001392)  

00:44.23

00:32.80

00:34.73

00:35.79

00:36.07

00:40.26

00:40.51

00:40.59

00:41.13

00:41.84

00:42.40

00:43.86

00:44.05

00:44.28

00:45.31

00:45.84

00:46.23

00:52.43

00:33.89

00:37.35

02:37.82
50m 00:35.41 35,41 100m 01:15.69 40,28    

02:55.55
50m 00:39.32 39,32 100m 01:23.88 44,56    

03:06.92
50m 00:41.97 41,97 100m 01:29.94 47,97    

03:08.71
50m 00:42.25 42,25 100m 01:30.00 47,75    

03:11.26
50m 00:41.01 41,01 100m 01:30.36 49,35    

03:28.74
50m 00:44.48 44,48 100m 01:37.29 52,81    

03:31.35
50m 00:47.46 47,46 100m 01:40.97 53,51    

03:31.95
50m 00:47.63 47,63 100m 01:41.52 53,89    

03:58.72
50m 00:53.16 53,16 100m 01:54.23 61,07    



40. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

2. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

41. 100m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Elle Hut (O Z & P C, 201300092)  

2. Louise-Emma Schadenberg (VZC, 201101288)  

3. Liza van Ginkel (VZC, 201200680)  

42. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

2. Mees de Vries (De Fuut, 201001151)  

3. Fynn Montagne (VZC, 201001155)  

4. Joris Hazeleger (VZC, 201100653)  

43. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

2. Renske Oude Egbrink (O Z & P C, 200600040)  

3. Meike Groeneveld (GoSwim, 200503444)  

4. Isa Wiggers (O Z & P C, 200500978)  

5. Laura ter Stege (Rzc, 199602364)  

6. Rosalie Bressers (Ezz, 200703820)  

7. Fien de Zeeuw (O Z & P C, 200600130)  

8. Merith Janssen (Rzc, 200600106)  

9. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

10. Sofie Kleissen (O Z & P C, 200901134)  

11. Danique van de Werken (ZV Zaltbommel, 200701672)  

12. Femke Vermeulen (Olympia, 200602292)  

02:38.57
50m 00:34.27 34,27 100m 01:14.68 40,41    

03:16.08
50m 00:45.03 45,03 100m 01:35.62 50,59    

01:45.09
50m 00:49.45 49,45      

01:51.82
50m 00:50.55 50,55      

01:54.93
50m 00:52.74 52,74      

01:12.52
50m 00:34.70 34,70      

01:16.94
50m 00:36.86 36,86      

01:23.17
50m 00:40.38 40,38      

01:27.31
50m 00:41.52 41,52      

01:01.21
50m 00:28.87 28,87      

01:04.34
50m 00:30.21 30,21      

01:04.53
50m 00:30.46 30,46      

01:06.39
50m 00:31.15 31,15      

01:07.74
50m 00:31.39 31,39      

01:08.26
50m 00:33.73 33,73      

01:09.25
50m 00:33.40 33,40      

01:09.79
50m 00:33.87 33,87      

01:10.72
50m 00:33.25 33,25      

01:11.57
50m 00:34.69 34,69      

01:12.53
50m 00:34.31 34,31      

01:13.28
50m 00:34.52 34,52      



13. Eeke van der Straaten (Rzc, 200800250)  

14. Eva Oude Egbrink (O Z & P C, 200900242)  

15. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

16. Zita Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200702714)  

17. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

18. Maureen Voorma (ZV Zaltbommel, 200502912)  

19. Mauri van Wijngaarden (ZV Zaltbommel, 200600980)  

20. Sabina Klijn (Rzc, 201000050)  

21. Jaël Zuidema (VZC, 200605118)  

22. Eloise Kwakkel (Rzc, 200900630)  

23. Lotte van Wijk (Olympia, 200900356)  

24. Emma Foolen (VZC, 200605210)  

25. Hanna Lommerse (Rzc, 200901008)  

44. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Thom Delno (VZC, 200000013)  

2. Niek Vreeling (O Z & P C, 200604211)  

3. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

4. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

5. Michael van den Enden (VZC, 200401589)  

6. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

7. Teun Overmars (O Z & P C, 200800103)  

8. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

9. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

10. Tijmen Ellen (Zwemvereniging Utrecht, 200403959)  

11. Tim Seising (VZC, 200500107)  

01:13.67
50m 00:34.43 34,43      

01:17.64
50m 00:37.26 37,26      

01:17.96
50m 00:38.04 38,04      

01:20.33
50m 00:39.58 39,58      

01:20.59

01:22.63
50m 00:39.04 39,04      

01:23.21
50m 00:39.13 39,13      

01:27.18
50m 00:41.06 41,06      

01:29.15
50m 00:41.77 41,77      

01:33.77
50m 00:43.13 43,13      

01:35.76
50m 00:46.65 46,65      

01:36.88
50m 00:45.43 45,43      

01:40.31
50m 00:46.68 46,68      

00:55.77
50m 00:26.03 26,03      

00:56.17
50m 00:26.74 26,74      

00:56.63
50m 00:27.12 27,12      

00:57.97
50m 00:27.78 27,78      

00:57.97
50m 00:27.70 27,70      

00:59.17
50m 00:28.24 28,24      

01:00.05
50m 00:29.07 29,07      

01:00.77
50m 00:29.61 29,61      

01:01.21
50m 00:29.01 29,01      

01:03.07
50m 00:30.25 30,25      

01:03.85
50m 00:30.40 30,40      



12. Ennio Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200403071)  

13. Mattias Meijers (Rzc, 200001975)  

14. Gerrit Rochat (Rzc, 200500393)  

15. Rens van Wijngaarden (ZV Zaltbommel, 200800839)  

16. Berkay Stobbink (Zwemvereniging Utrecht, 200304471)  

17. Lars Schade van Westrum (GoSwim, 200800933)  

18. Fedde Slings (Rzc, 200802667)  

19. Tijs Hoffmann (GoSwim, 200802485)  

20. Damiän van den Anker (Rzc, 200802079)  

21. Finn Sonneveld (ZV Zaltbommel, 200800153)  

22. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

45. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

46. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

47. 1500m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

2. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

48. 800m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

2. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

3. Diede de Vries (De Fuut, 200803558)  

4. Maud Smit (VZC, 200800788)  

5. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

6. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

7. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

49. 1500m vrije slag - Dames 

01:04.41
50m 00:30.53 30,53      

01:05.65
50m 00:30.29 30,29      

01:05.87
50m 00:31.41 31,41      

01:06.21
50m 00:31.27 31,27      

01:06.77
50m 00:31.66 31,66      

01:12.18
50m 00:34.73 34,73      

01:13.23
50m 00:34.46 34,46      

01:13.85
50m 00:35.43 35,43      

01:15.34
50m 00:36.14 36,14      

01:21.03
50m 00:37.92 37,92      

01:31.35
50m 00:42.58 42,58      

19:51.42
50m 00:36.32 36,32 200m 02:36.80 80,92 400m 05:18.82 162,02 800m 10:43.80 324,98
100m 01:15.88 39,56 400m 05:18.82 162,02 800m 10:43.80 324,98  

19:53.10
50m 00:36.36 36,36 200m 02:35.44 80,31 400m 05:16.51 161,07 800m 10:40.72 324,21
100m 01:15.13 38,77 400m 05:16.51 161,07 800m 10:40.72 324,21  

09:42.60
50m 00:31.92 31,92 100m 01:07.35 35,43 200m 02:21.94 74,59 400m 04:48.45 146,51

10:13.10
50m 00:34.83 34,83 100m 01:12.46 37,63 200m 02:29.54 77,08 400m 05:04.35 154,81

10:57.61
50m 00:36.96 36,96 100m 01:17.10 40,14 200m 02:40.02 82,92 400m 05:26.93 166,91

10:59.88
50m 00:37.32 37,32 100m 01:18.53 41,21 200m 02:42.67 84,14 400m 05:31.94 169,27

11:53.03
50m 00:39.80 39,80 100m 01:23.29 43,49 200m 02:51.03 87,74 400m 05:52.64 181,61

12:43.01
50m 00:44.66 44,66 100m 01:32.83 48,17 200m 03:08.99 96,16 400m 06:22.91 193,92

13:14.87
50m 00:42.54 42,54 100m 01:30.74 48,20 200m 03:08.68 97,94 400m 06:31.49 202,81



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

2. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

3. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

4. Elise van der Wielen (Olympia, 200700346)  

21:08.95
50m 00:35.66 35,66 200m 02:39.75 84,00 400m 05:31.94 172,19 800m 11:14.67 342,73
100m 01:15.75 40,09 400m 05:31.94 172,19 800m 11:14.67 342,73  

22:19.72
50m 00:36.41 36,41 200m 02:47.34 88,43 400m 05:50.05 182,71 800m 11:55.28 365,23
100m 01:18.91 42,50 400m 05:50.05 182,71 800m 11:55.28 365,23  

22:55.98
50m 00:37.88 37,88 200m 02:51.62 90,79 400m 05:56.83 185,21 800m 12:13.29 376,46
100m 01:20.83 42,95 400m 05:56.83 185,21 800m 12:13.29 376,46  

24:26.37
50m 00:40.13 40,13 200m 03:01.46 94,91 400m 06:19.12 197,66 800m 12:59.05 399,93
100m 01:26.55 46,42 400m 06:19.12 197,66 800m 12:59.05 399,93  


